
Provincia di Modena
Lavori Pubblici
Telefono 059 209 949  -  Fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

Classifica 06-06-02  fasc. 778/2017

ELENCO CONCORRENTI  AMMESSI/ESCLUSI
 Art 29  comma 1  D.Lgs. n. 50/2016

Procedura negoziata con gara informale ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. n. 50/2016:
ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI MODENA. LAVORI DI MESSA IN 
SICUREZZA SOLAI SOGGETTI A SFONDELLAMENTO -1° STRALCIO – CUP  G52B17001390003, CIG 
730687934D.

Data gara informale: 21 dicembre 2017
Imprese invitate  : n. 20
Imprese partecipanti:  n. 10

Imprese ammesse: n. 9
1. AEC COSTRUZIONI SRL – P.TA IVA 01412220368
2. CONSORZIO STABILE AURORA SCARL  – P.TA IVA 07751331005
5. CONSORZIO STABILE MODENESE CSM  SCPA - P.TA IVA 03126320369
4. CREA.MI SRL  – P.TA IVA 08287360963
5. DUE P SRL  - P.TA IVA 04154231213
6. IMPREDIL SRL – P.TA IVA 04197470281
7. SPADA COSTRUZIONI SRL  – P.TA IVA 01894550894
8. TECNICA RRESTAURI SRL  – P.TA IVA 03835830260
9. VANETON SRL  – P.TA IVA 01806180368

Imprese escluse: n. 1
1. EDILCOSTRUZIONI GROUP SRL  - P.TA IVA  00228000675

Modena, li  22.12.2017  
           

                                                                           Il Direttore di Area ALESSANDRO MANNI   
                                                                            

Pubblicato sul profilo del committente il 22.12.2017

 Originale Firmato Digitalmente

MOD. 6.5/A84/1   02/11/2017                  Elenco ammessi-esclusi per sito – art. 29

                 Protocollo n. 49286 del 22/12/2017 12:43:11


